Paul V. an Ferdinand von Bayern Rom, 1612 Juli 28
Archivio Segreto Vaticano, Armarium XLV 8 f. 37" (Register)

Lob fiir Haltung bei der Kaiserwahl. Erwartungen fiir die Zukunft.
Venerabili fratri Ferdinando Archiepiscopo Coloniensi sacri Romani

IIIlPBI‘ll Electori Paulus Papa Quintus

Venerabilis frater Salutem et Apostolicam Benedictionem. Officia
Fraternitatis tuae pro Religionis Catholicae incremento et Imperii
Romani tranquillitate eo nobis gratiora sunt, quia quotidie magis con-
firmant nostram opinionem, quam de te semper habuimus. Tuam enim
singularem pietatem et prudentiam experti facile nobis persuade-
bamus, quicquid amisimus in obitu laudatae memoriae pij ac religiosi
Antistitis ac spectatae prudentiae Principis Ernesti patrui tui aman-
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tissimi, in te recuperasse. Propterea quae prudenter et accurate egisti,
ut Charissimus in Christo filius noster Matthias in Imperatorem celerius
eligeretur, duplici de causa nobis iucunda acciderunt, et quia Reipubli-
cae Christianae consultum existimamus, et quia quam bene respondeas
conceptae de te nostrae spei videmus. Plurimum itaque laudamus virtu-
tem tuam ac Fraternitati tuae persuasum esse volumus, quod cum hoc
incremento tuarum laudum augetur quoque paternus amor, quo te in
visceribus Christi prosequimur. Confirmet te Deus in omni opere bono,
et benedictionem nostram Apostolicam tibi peramanter impartimur.
Datum Romae apud Sanctum Marcum sub Anulo Piscatoris. V Cal.
Augusti MDCXII. Pontificatus Nostri Anno Octavo.

Petrus Stroza